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Liquidation Sales - Origin of Funds Statement 19 Sept 05 ALB 
 
 

 
 
Deklaratë bazuar mbi Rregulloren Nr 2004/2 Mbi parandalimin e pastrimit të parave dhe 
veprat penale të lidhura me të sipas ndryshimeve nga Rregullorja Nr 2004/10 dhe 
Rregullorja Nr 2005/9 e Burimeve të Fondeve për Blerjen e Pasurisë 
(sipas kërkesës së Nenit 11.2 të Rregullave të Tenderit për shitje pasurie me anë të një 
procesi ofertash konkurruese dhe të vulosura) 
 
DREJTUAR: Agjencisë Kosovare të Mirëbesimit 
 
NGA:  Blerësi i Pasurisë 
 
DATË:   
 
Shitja me numër  

 
Përshkrimi i artikullit 
 

 

Çmimi (euro) 
 

 

 
Në përputhje me Nenin 11.2 të Rregullave të Tenderit për shitje pasurie me anë të një procesi 
konkurrues dhe të vulosur (“Rregullat”) të Agjencisë Kosovare të Mirëbesimit (“AKM”), unë/ne 
paraqesim informacionin e mëposhtëm lidhur me origjinën e fondeve të përdorura për blerjen 
e pasurisë së identifikuar më lart.  Kjo paraqitet pa paragjykuar të drejtat e AKM për të 
kërkuar informata ose dokumente të tjera nëse nevojiten për qëllimet e Nenit 11.2 më lart.  
Vëmë në dukje se ky informacion, dhe çdo informacion i mëvonshëm që mund të paraqitet, 
duhet të trajtohet nga AKM në përputhje me Nenin 5.5 të Rregullave. 
 
Fondet e përdorura për blerjen e Pasurisë në fjalë burojnë nga (një ose më shumë prej) 
burimeve të mëposhtme:  (Lutemi identifikoni gjithë burimet) 
 

1. Burimet e veta – lutemi përshkruajini 
 
 
 
2. Hua nga: 

 
a. Banka Tregtare/Institucione huadhënëse (shënoni emrat) 
 
 
b. Organizata të tjera ose persona të tjerë (jepni emrat) 

 
 
 

3. Burime të tjera – (psh trashëgimi) lutemi përshkruani 
 
 
 
 
   
Nënshkruar në ……datë …………………… 2005 nga ose në emër të Blerësit të Pasurisë:   
 
 
………………………………………. 
Emri 
Titulli 


